
D"" 1 9 -12" 2017

DODATEK C.1
ke smlouve o dílo uzavrené pod c.j.: HSLI-3360-11/KR-EKO-P-204-2017

c.j. dodatku: HSLI-3360-13/KR-EKO-P-239-2017
uzavrený podle zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník

(dále jen "obcanský zákoník")

b

Smluvní strany

1. Zhotovitel:

RQT Group s.r.o.

Sídlo:

osoba oprávnená jednat

ve vecech smluvních:

kontaktní osoba:
ICO:

DIC

Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

Tel.:

Datová schránka:

E-mail:

Spolecnost je zapsána
oddíl C, vložka 152755.

(dále jen ,,zhotovitel")

Urbánkova 3368/63, 143 00 Praha 12

Ing. jaroslav Voruda, jednatel spolecnosti

28913060

CZ28913060

v obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze.

2. Objednatel:
Ceská republika - Hasicský záchranný sbor Libereckého kraje

Adresa: Barvírská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávnená jednat

ve vecech smluvních:

kontaktní osoba:
ICO:

DIC:

Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

Telefon:

Fax:

plk. Ing. Ludek Prudil, reditel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

íl.

Predmet dodatku

l) Smluvní strany uzavrely dne 28. 11. 2017 smlouvu o dílo c.j. HSLI-3360-11/KR-EKO-P-
204-2017, jejímž predmetem byla prohlídka automobilového žebríku AZ 30-M1Z.
registracní znacky 2L6 4579 vcetne výmeny dílu a cásti urcených výrobcem a dále dilÓ
opotrebených provozem vozidla (dále jen ,,smlouva o dílo").



2) Smluvní strany uzavírají tento dodatek c. 1, který se stává nedílnou soucástí uzavrené
smlouvy o dílo, a to za úcelem její zmeny. Ke zmene dochází v cásti týkající se rozsahu
díla, terminu zhotoveni díla a ceny díla.

3) Zmena rozsahu, terminu zhotoveni a navýšeni ceny díla vyplývá z nezbytnosti
provedeni oprav a výmeny dílu automobilového žebríku, které nebyly v rámci puvodní
nabídky zhotovitele a byly zjišteny až behem realizace smlouvy o dílo. Nezbytnost oprav
a výmen byla proverena objednatelem behem kontrolního dne 6. 12. 2017. podrobný
rozsah oprav a výmen nad rámec puvodní specifikace je uveden v nabídce zhotovitele
c, 17NA00036, která tvorí Prílohu c. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou soucásti.
Zhotovitel se zavazuje provést na automobilovém žebríku opravu a výmenu dílu
specifikovaných v Príloze c. 1 tohoto dodatku za niže sjednanou cenu. Objednatel se
zavazuje tyto dodatecné náklady uhradit.

4) Puvodne sjednaný termín pro rádné zhotoveni a predání díla dle CI. Ill. odst. 3 smlouvy
se prodlužuje do 22. 12 2017.

5) Puvodne sjednaná cena díla dle CI. lV. odst. 1 smlouvy o dílo se tak navyšuje
o dodatecné náklady na nezbytné opravy o cástku:

Cena celkem bez DPH 83.454,00 KC

DPH 21 % 17.525,00 Kc
Celkem vcetne 21 % DPH 100.979,00 Kc

Záverecná ustanovení
l) Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ze dne 28. 11. 2017 zustávají tímto dodatkem nedotcena

a beze zmen.
2) Tento dodatek se ridl právním rádem Ceské republiky, zejména príslušnými

ustanoveními obcanského zákoníku a nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema
smluvními stranami a úcinnosti nabývá dnem uverejneni prostrednictvím registru
smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých
smluv, uverejnováni techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Tento dodatek je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a tri objednatel.

4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodne a vážne. že
považuje obsah tohoto dodatku za urcitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutecnosti, jež jsou pro uzavrení tohoto dodatku rozhodující, na dukaz cehož pripojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

Za zhotovitele:

V Praze dne 14. prosince 2017

ánkova 3358/63r" '"P"rahe 412,,28913060
,]cz28913960

Tel. (+ 420129914SC97

Záp's v OR MS v Praze od(]Í| C vlqžúi 152755

RozdelovMk.
Vyhotoveni c I: zhotovitel
Vyhotovení c. 2: objednatel (sberný arch)
Vyhotovení c 3. objednatel (ekonomický úsek)
Vyhotovení c 4' objednatel (právni a organizacní pracovište)

Za objednatele:

V Liberci dne 19 -12- m

,Hasicský záchranný sbor
Libereckého kraje

Barvírská 29/10
II

reditel HZS Lib reckého kraje
vrchní rada

2



RQT Group s.r.o

Dodavatel:

RQT Group s.r.o
Urbánkova 3368
143 00 Praha 412 Provozovna'

Rašovy
Rašovy 15
535 01 Rašovy

NABÍDKA C. 17NA00036

Odberatel lC: 70888744
DIC

Hasicský záchranný sbor Libereckého kraje

Barvírská 29/10
460 07 Liberec 7

lC 28913060
DIC. CZ28913060

Telefon:
Mobil: ("
E-mail:
www.rqt.cz

Tel.:

Nabídka c.: 17NA00036 Konecný príjemce

Datum zápisu: 07.12.2017

Platno do: 31.12.2017

Na základe Smlouvy o dílo HSL1-3660-10/KR-EKO-P-2017 vám zasíláme následujíci nabídku na dodatecnou
opravu AŽ 30 Camiva RZ 2L6 4579

Oznaceni dodávky Mncžstvi

Oprava a pretesneni pístnice vysouváni 4
podper
Výmena plynových vzper dvírek koše 4

Výmena plynových vzper podlahy koše 2

, Výmena desky elektronických konektoru 2pro signalizaci vysunuti podper
Výmena plastových kladek prumer 8 cm 8

Výmena plastových podper vysouváni 4

, pístu stabilizace

Soucet položek
CELKEM K ÚHRADE

jmena Sleva Cena %DPH DPH KC Celkem

8112,00 32 448,00 21% 6 814,00 39 262,00

1 152,00 4 608,00 21% 967,50 5575,50

1 368,00 2 736,00 21% 574,50 3 310,50

8 949,00 17 898,00 21% 3 758,50 21 656,50

2 227,00 17 816,00 21% 3 741,50 21 557,50

1 987,00 7 948,00 21% 1 669,00 9617,00

83454,00 17 525,00 100 979,00
100 979,00

rbánkova 3368/63l 4300 Prah8 412

E0:28913060
G'oups.r.o. O|C:CZ28913960

Tel. (+420|299149997
Zápis v OR MS v Praze oddl7 C vloHca 152755

l Vystavil:

Ekonomický a informacní systém POHODA




